
ÍO Boletín del Siudicato Musical 

Estat de comptes de la Caixa de 
Mes Dia 

Duliol 
10 

15 

30 
Bgost 8 

15 

30 
Sepbre.io 

Existència en caixa en 50 de Juny 
Alfred Casabayó, Caldes, drets d'entrada 
Antoni Buigas, S. Celoni 
Juli Giralt > 

id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Miquel Felip » 
Joan Sunyer » 
Jaume Mayret » 
Joan Duch > 
Banda Glòria a l'Art, Caldes 
Orquestra La Principal,S.Celoni 10 
Quintet Dantí, S. Feliu 1 
Quartet Valls, Caldes 1 
Orqlra. La Principal, Granollers 5 
Sextet Principal » 1 
Quintet Principal » I 
Aureli Font » 4 
Joan Valls, Caldes 1 
Orqtra. La Moderna, Granollers 10 

» La Principal, S. Celoni 3 

id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

3 contrs. 
id. • 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Banda Glòria a l'Art, Caldes, per tiquets 
Orqtra. La Principal, S. Celoni id. 
Quintet Dantf, S. Feliu id. 
Quartet Valls, Caldes id. 
Orqtra. La Principal, Granollers id. 
Joan Valls, Caldes id. 
Orqtra. La Moderna, Granollers id. 

» La Principal, S. Celoni id. 
Per 202 cupons a 0'25 pessetes un 

talonari tiquets Emili Cot, Granollers, 
Isidre Grau, Montcada 
Vicens Sola, Mollet 
Joan Rovira, Granollers 
Josep Garriga » 
Joan Font » 
Aureli Font » 
Antoni Gené, Cardedeu 
Joan Ribalta » 
Banda Glòria a l'Art, Caldes 9 
Orqtra. La Principal, S. Celoni 2 
Banda Glòria a l'Art, Caldes, per 
Orqlra. La Principal, S. Celoni 
Per 124 cupons a 0'25 pessetes un 
Natali Harto, Granollers, drets d'entrada 
Josep Figueras » id. 
Joan Abancó » id. 

id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

contrs. 
id. 

tiquets 
id. 

Ptes. ets 

7590 45 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
11 15 
24 95 

7 
4 

31 
10 
10 
10 

75 
25 

12 95 
1 50 
1 
1 55 

48 
24 50 
1: 50 
4 90 

15 40 
50 
40 

8 10 
1 20 

13 20 
6 60 

50 50 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
18 30 
10 95 

70 
40 

Suma i segueix. 8045 98 

Mes Dia 

12 

20 

30 
Octubre 5 

12 

Gilbert Fontdí 
Ernest BerenAt 
Orqtra. LaCat 
tant M. Mayo 
atrassats. (Ma 
Emili Cerezo 
Joan Font 
Joaquim CasK \ 
Orqtra. La Prin Ç 

» La Modi 
» La Prim 

Quintet Imperii 
Orqta.UnióCa 

» La Calal 
tant M. Mayoi 
atrassats. (Me 
Orqtra. UnióAl 
Trio Pous 
Antoni Camp 
Emili Cerezo,I 
Orqtra. La Pril 
Joaquim Caste 
Orquestra Lal 

Lal 
» La 

presentan!,) 
Quintet Imperi 
Orqtra. UnióC 

» La C 
presentant, I 

Orqtra. UnióA 
Per 173 cuponi 
Banda LaPaln 
Orqtra. La Pril 

» La Cal 
tant, M. Mayi 
atrassats, mes 
Aureli Font, 0 
Orqlra. La Lirí 

» La Pril 
Quintet Princij 
Orquestra La! 

» La 
presentan!,) 
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